
COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE
Città Metropolitana di Venezia

Ufficio: COMMERCIO/PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 194 DEL 17-06-2016

Oggetto: Erogazione retribuzione di risultato ai titolari di posizione organizzativa per
l'anno 2015 CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CIG:

Richiamati:
- lo Statuto Comunale;
- il vigente regolamento di contabilità;
- il Decreto Legislativo 18/08/2000 n° 267;
- la deliberazione di G.C. n. 126 del 11/11/2015, esecutiva, con la quale è stato modificato e riapprovato il
regolamento di organizzazione degli uffici e servizi e la relativa dotazione organica;
- i decreti del sindaco n. 9 del 16/06/2014, n. 2 del 23/03/2015 e n. 4 del 10/06/2015 con i quali sono state
attribuite le funzioni di direzione delle  tre aree dell'Ente ai relativi responsabili di servizio a norma dell'art. 109,
2° comma,  del TUEL;
- la deliberazione del C.C. n° 4 del 20/04/2016, immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2016-2018 con i relativi allegati;

richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 69 del 06/06/2012 di determinazione dei criteri per
l’assegnazione delle posizioni organizzative e graduazione dell’indennità di risultato;

premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 27/06/2012, esecutiva, è stato adottato il
sistema di valutazione della performance individuale dei titolari di posizione organizzativa e dei dipendenti;

visti i decreti del Sindaco n. 2 del 23/03/2015 e n. 4 del 10/06/2015 con i quali è stata determinata la retribuzione
di posizione spettante ai Responsabili di Posizione Organizzativa;

dato atto che il nucleo di valutazione, costituito ai sensi della deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del
15/05/2013, ha provveduto alla predisposizione delle schede di valutazione dei titolari di posizione organizzativa
e ritenuto quindi di disporre l'erogazione del compenso spettante con la mensilità di giugno 2016 sulla base del
punteggio attribuito a ciascun titolare di posizione organizzativa;

visti i pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) Di disporre con la mensilità di giugno 2016, l'erogazione della retribuzione di risultato ai titolari di posizione
organizzativa in servizio presso l’Ente, per complessivi € 6.265,50, oneri esclusi, sulla base delle schede di
valutazione predisposte dal nucleo di valutazione, depositate presso l'Ufficio Personale;
2) Di imputare la spesa complessiva di € 6.265,50, oneri esclusi, nel modo seguente:
- per € 3.328,69 al cap. 51 "Stipendi personale gestione economica finanziaria e programmazione"-imp. 23 FPV;



- per € 2.936,81 al cap. 400 "Stipendi personale area tecnica"-imp.  28 FPV;
della parte uscita del bilancio per l'esercizio in corso che presenta idonea disponibilità;
3) Di dare atto che gli oneri previdenziali nonché l’IRAP verranno imputati ai relativi capitoli nella gestione
competenza dell’esercizio in corso;
4) Di prendere atto che al Responsabile dell’Area Polizia Locale in convenzione, la retribuzione di risultato, verrà
erogata dal Comune di Quarto d’Altino, con successiva richiesta di rimborso ai comuni convenzionati, pertanto la
relativa quota di spesa sarà impegnata con successivo separato provvedimento.

Il Responsabile del servizio
F.to Ferrarese Franca

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.194 del 17-06-2016 Comune di Fossalta di Piave



__________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Io sottoscritto Messo Comunale certifico che copia della presente determina, viene pubblicata
all'Albo On-Line del Comune al nr. 427 per 15 giorni consecutivi.
Lì,  17-06-2016

IL MESSO COMUNALE
F.to

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.194 del 17-06-2016 Comune di Fossalta di Piave


